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    8 marca to dzień w roku, kiedy to swoje święto obchodzą wszystkie 
kobiety, zarówno te duże, jak i te mniejsze. Mali mężczyźni z grupy 
0 A w tym szczególnym dniu składali życzenia koleżankom i swoim 
paniom. Dziewczynki zostały obdarowane pięknymi opaskami 
i spinkami do włosów, a panie bukietami tulipanów. Z dziewczęcych 
buź uśmiech nie schodził przez cały dzień.  
 
    Święto Kobiet, to doskonały sposób do kształtowania u dzieci nawyku 
obdarowywania drobnymi upominkami swoich najbliższych. 
    Dziękujemy Rodzicom za wsparcie. 

Dzieci z grupy 0 A z wychowawczyniami 

  

  
 



3 
 

    Grupa 0 C zaprosiła dzieci z grup 0 A i B na przedstawienia. 
Z dużym zainteresowaniem oglądaliśmy popisy pań i dzieci. 

Bardzo dziękujemy 

  

  
    Uczestniczyliśmy również w przedstawieniu Czerwony Kapturek 
szuka księcia przygotowanym przez uczniów kasy 1 B.   
    W kolorowy i zabawny sposób młodzi aktorzy przedstawili 
nowoczesną wersję znanej baśni z ważnym morałem.  

Uważaj bracie z kim umawiasz się na czacie. 
Bardzo dziękujemy 

  



4 
 

    Rośniemy, rośniemy, tańczymy i bawimy się. 
 

  
 

 
Ciasteczka dyniowe mamy Oli 
Mama Oli upiekła dla dzieci ciasteczka dyniowe. Z dużym zapałem je 
dekorowaliśmy. Były przepyszne. 

Bardzo dziękujemy i prosimy o jeszcze. 
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Pojazdy kosmiczne 
     
    W marcu dzieci z grupy 0 A poznawały kosmos, rozmawiały 
o planetach, gwiazdach i galaktykach. Podsumowaniem tygodnia były 
zadania konstrukcyjne związane z pojazdami kosmicznymi  
wykonywanymi z różnorodnych materiałów (zgromadzonych przy 
czynnym udziale naszych wspaniałych rodziców) w które dzieci 
włączyły z ogromnym zapałem. Samodzielnie ustalały co, jak i z czego 
budują. 
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    Przygotowując się do  Świąt Wielkiej Nocy wykonywaliśmy różne 
zadania związane z tą tematyką.  
 
Były to: 

1. Cekinowe pisanki 
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2.  Koguciki łyżeczkowe 
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3. Pierwsza notatka zerówkowicza – mapa myśli 
 

Mapa myśli jest to świetny sposób na wydobywanie myśli i ich 
segregowanie. Dzieci z grupy 0 A podjęły się zadania i stworzyły 
pierwsze mapy nawiązujące do symboli Wielkiej Nocy. Wszyscy 
pracowali z bardzo dużym zaangażowanie. Efekty pracy można 
obejrzeć poniżej. 
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Amelka 

 
Antek 

  
Blanka 

 
Halina  

  
Hania  

 
Jagoda  

  
Ada 

 
Agatka 
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Jula 

 
Kamil  

  
Kuba K. 

 
Kuba T. 

  
Lenka 

 
Natan  

  
Niki 

 
Ola 
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Patryk 

 
Piotr 

 
Weronika 

 
 

Różnice – zadanie sprawdzające naszą spostrzegawczość. 
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Kąciki zadaniowo-zabawowe, pierwszy tydzień marca 
 

Kącik badawczy-kosmiczne mleko. 
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Kącik gospodarczy-kosmiczne owoce i warzywa, kosmos. 
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Kącik twórczy-wykonanie ufoludka z dostępnych materiałów (rolki, 
papier kolorowy, tkanina). 
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Kącik darów-układamy statki kosmiczne, ufoludka, kosmonautę. 

  

  

   

 
Kąciki zadaniowo-zabawowe, drugi tydzień marca 
Kącik badawczy: wyrażanie uczuć mimiką – obserwowanie 
w lusterkach wyrazu twarzy (oczu, ust) przy okazywaniu różnych 
emocji, porównywanie własnych min z przedstawionymi na 
ilustracjach. 
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Kącik darów: kraina radości/smutku – układanie z darów wybranej 
emocji (radość, smutek, strach, gniew). 
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Kącik twórczy: kolorowe mandale. 
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Kącik gospodarczy: smarowanie dżemem/miodem wafli ryżowych. 
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Kąciki zadaniowo-zabawowe, trzeci tydzień marca 
 
Kącik badawczy - wiosenne barwy, barwienie soli. 
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Kącik darów: ornamenty z darów – kolorowe kwiaty. 
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Kącik twórczy: wiosenne kwiaty – kolaż. 
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Kącik gospodarczy: przygotowanie wiosennego twarożku z sera, jogurtu 
i „własnego” szczypiorku. 

  

  

  

  
 

I to już koniec. Do zobaczenia za miesiąc.  


